## Российская Федерация КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОРШАНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

393950, г.Моршанск, ул.Интернациональная, 41A, Тел. 4-89-62, 4-46-80, факс4-89-37 E-mail: <u>mkomitet@yandex.ru</u> от 01.11.2021 № 1614\_\_

от 01.11.2021 № \_1614\_\_ На № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_ Директору МБОУ СОШ № 2 им. Н.И. Бореева Е.С. Парамоновой Директору МБОУ СОШ № 3 В.В. Бородину Директору МБОУ «Гимназия» И.М. Озеровой Директору МБОУ «Начальная школа № 5» Е.Н.Баниной Заведующему МБДОУ № 2 Добычиной Г.Ю. Заведующему МБДОУ № 3 Коротковой М.А. Заведующему МБДОУ № 4 Сизовой Е.В. Заведующему МБДОУ № 6 Козловой Т.И. Заведующему МБДОУ № 8 Мозговой Л.А. Заведующему МБДОУ № 9 Алиевой О.Н. Заведующему МБДОУ № 10 Саратовой Н.А. Заведующему МБДОУ № 11 Зоткиной Е.Н. Заведующему МБДОУ № 14 Корендясевой Т.А. Заведующему МБДОУ № 16 Корнеевой Т.Д. Заведующему МБДОУ № 19 Чернышовой Т.Р. Заведующему МБДОУ № 20 Старостиной Е.В. Директору МБОУ ДО ЦДОД И.В. Селифановой Директору МБОУ ДО ДЮСШ В.А. Иваньшину

Директору МБОУ СОШ № 1 (с углубленным

изучением отдельных предметов) С.В. Губановой

Об областном конкурсе медиаресурсов «Урок XXI века»

## Уважаемые коллеги!

Комитет по образованию и молодежной политике администрации города направляет в Ваш адрес Приказ управления образования и науки Тамбовской области от 22.10.2021 № 2824 «Об организации и проведении областного конкурса медиаресурсов «Урок XXI века». Просим довести до сведения педагогических работников Вашей образовательной организации и обеспечить их участие в конкурсе.

Председатель комитета по образованию и молодежной политике

Влини В.А. Комарова

Н.И.Скибицкая 4-89-54